
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018 № 147
г.Чудово

Об утверждении Адми-
нистративного регламента 
по предоставлению муници-
пальной услуги «Выдача 
разрешения на вступление 
в брак лиц, достигших 
возраста шестнадцати лет»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,  на
основании Устава Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставле-
нию муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лиц, до-
стигших возраста шестнадцати лет».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 145-п


